14.242.005/0001-35).
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA E JURÍDICA NA AREA DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.
Valor Total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

Lagoa Nova/RN, 10 de março de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal